ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT  Đức Phổ,  ngày       tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo kế hoạch, phương

án dự trữ hàng hóa phòng,

chống thiên tai năm 2024

K         Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 724/SCT-QLTM ngày 09/5/2023 của Sở Công

Thương về việc xây dựng, báo cáo kế hoạch, phương án dự trữ hàng hóa phòng,

chống thiên tai năm 2024; UBND thị xã Đức Phổ xây dựng kế hoạch, phương án

dự trữ hàng hóa phòng, chống thiên tai năm 2024 như sau:

1. Kế hoạch dự trữ và cung ứng hàng hóa phòng chống thiên tai năm 2024

(Chi tiết theo Bảng phụ lục đính kèm).

2. Đề xuất, kiến nghị:

Để chủ động phòng, chống và ứng phó với mọi tình huống thiên tai có thể

xảy ra trong năm 2024, hạn chế thấp nhất thiệt hại do thiên tai gây ra, UBND thị xã

kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Công Thương và các sở, ngành quan tâm:

- Hỗ trợ trang thiết bị thiết yếu phục vụ công tác ứng phó sự cố thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn thị xã như: Ca nô,  xuồng máy, ghe, nhà bạt các loại,

máy phát điện,.... cho địa phương, để điều tiết, cung ứng hàng hóa cho những vùng

bị chia cắt, đảm bảo an toàn phục vụ công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn

thị xã.

- Hỗ trợ kinh phí để tiếp tục khắc phục hậu quả thiên tai trong các năm vừa

qua còn chưa khắc phục được, như: Kè sông Trà Câu và một số công trình giao

thông, hạ tầng kỹ thuật nhằm đảm bảo việc vận chuyển hàng hóa được thuận lợi

trong công các phòng, chống thiên tai năm 2024.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo kế hoạch, phương án dự trữ hàng hóa phòng,

chống thiên tai năm 2024 như trên để Sở Công Thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

PHỤ LỤC
KẾ HOẠCH DỰ TRỮ VÀ CUNG ỨNG HÀNG HÓA PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-KT ngày       tháng 4 năm 2024 của UBND thị xã Đức Phổ)

TT

Doanh nghiệp, cơ sở

kinh doanh và địa

điểm dự trữ

Mặt hàng lương thực, thực phẩm Nhiên liệu Vật liệu xây dựng Hàng

hóa

khác

(quy

đổi ra

tiền)
Ghi

chú

Mỳ ăn

liền

Lương

khô
Gạo

Nước

uống

đóng

chai

Các mặt

hàng

lương

thực, thực

phẩm

Xăng
Dầu

diesen

Dầu

hỏa

Tôn

lợp

Tấm

lợp

bằng

vật liệu

khác

Đinh

vít

Dây

thép

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(thùng)

Số lượng

(tấn)

Số lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(triệu

đồng)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Siêu thị Co.op Mart

Đức Phổ, phường Phổ

Ninh
1.100 635 0,5 300 5               2.700

2

Công Ty TNHH Một

Thành Viên Thương

Mại Hoàn Khánh

Hoàng (phường Phổ

Ninh) 800 450   150 1,5               150

3

Công Ty TNHH Một

Thành Viên Thủy Sản

Thanh Mai (phường

Phổ Thạnh)         1,8               1.200

4

Công ty TNHH Thủy

sản Nguyên Đại

(phường Phổ Thạnh)         1,5               950

5

DNTN Hương Trầm

(phường Phổ Thạnh)
        1,2               820

3

TT

Doanh nghiệp, cơ sở

kinh doanh và địa

điểm dự trữ

Mặt hàng lương thực, thực phẩm Nhiên liệu Vật liệu xây dựng Hàng

hóa

khác

(quy

đổi ra

tiền)
Ghi

chú

Mỳ ăn

liền

Lương

khô
Gạo

Nước

uống

đóng

chai

Các mặt

hàng

lương

thực, thực

phẩm

Xăng
Dầu

diesen

Dầu

hỏa

Tôn

lợp

Tấm

lợp

bằng

vật liệu

khác

Đinh

vít

Dây

thép

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(thùng)

Số lượng

(tấn)

Số lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(triệu

đồng)

6

Công ty TNHH Đức

Phú Hải (xã Phổ

Khánh)       200                 200

7

Hộ kinh doanh Đặng

Thị Cúc (phường Phổ

Thạnh) 210 30 0,02 50 0,4               250

8

Hộ kinh doanh Hà

Bường (phường

Nguyễn Nghiêm) 150 30 0,01 65 0,4               120

9

Hộ kinh doanh Tô Thị

Minh Ngọc (phường

Nguyễn Nghiêm) 280 40 0,01 70 0,5               530

10

Hộ kinh doanh Nguyễn

Thị Thuý Hằng

(phường Nguyễn

Nghiêm) 290 45 0,03 80 158,0               720

11

Hộ kinh doanh Nguyễn

Thị Thu Thủy (phường

Phổ Văn) 250 25 0,01 30 0,2               320

12

Hộ kinh doanh Nguyễn

Thị Thu Ngân (xã Phổ

Thuận) 140 30 0,02 40 0,1               200

13

Hộ kinh doanh Nguyễn

Thị Minh Ngọc

(Phường Phổ Ninh) 320 50 0,02 85 0,6               800

4

TT

Doanh nghiệp, cơ sở

kinh doanh và địa

điểm dự trữ

Mặt hàng lương thực, thực phẩm Nhiên liệu Vật liệu xây dựng Hàng

hóa

khác

(quy

đổi ra

tiền)
Ghi

chú

Mỳ ăn

liền

Lương

khô
Gạo

Nước

uống

đóng

chai

Các mặt

hàng

lương

thực, thực

phẩm

Xăng
Dầu

diesen

Dầu

hỏa

Tôn

lợp

Tấm

lợp

bằng

vật liệu

khác

Đinh

vít

Dây

thép

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(thùng)

Số lượng

(tấn)

Số lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(triệu

đồng)

14

Hộ kinh doanh Nguyễn

Thị Cúc (xã Phổ

Cường) 140 40 0,03 40 0,3               300

15

Hộ kinh doanh Nguyễn

Thị Minh (Phường Phổ

Ninh) 130 35 0,01 30 0,2               110

16

Nguyễn Thị Thùy Linh

(Phường Nguyễn

Nghiêm) 120 25 0,02 40 0,4               150

17

Hộ kinh doanh Ngô Thị

Hai Phổ Ninh (Phường

Phổ Ninh) 250 50 0,02 60 0,5               450

18

Hộ kinh doanh Đặng

Thị Hồng (Phường Phổ

Văn)  180 30 0,04 50 0,5               130

19 Đại lý gạo Thảo Thảo     11                   160

20 Đại lý gạo Tâm Đào     9                   150

21

Đại Lý gạo Hiệp

Hương     8                   110

22 Đại Lý gạo Có Nhẫm     9                   120

23 Đại Lý gạo Tư Quyễn     9                   120

24

Đại lý gạo Khánh Lan,

F. Nguyễn Nghiêm     20                   190

5

TT

Doanh nghiệp, cơ sở

kinh doanh và địa

điểm dự trữ

Mặt hàng lương thực, thực phẩm Nhiên liệu Vật liệu xây dựng Hàng

hóa

khác

(quy

đổi ra

tiền)
Ghi

chú

Mỳ ăn

liền

Lương

khô
Gạo

Nước

uống

đóng

chai

Các mặt

hàng

lương

thực, thực

phẩm

Xăng
Dầu

diesen

Dầu

hỏa

Tôn

lợp

Tấm

lợp

bằng

vật liệu

khác

Đinh

vít

Dây

thép

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(thùng)

Số lượng

(tấn)

Số lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(triệu

đồng)

25

DNTN Vân Vũ,

phường Nguyễn

Nghiêm                 950 300 0,5 0,5 1.800

26

Cửa hàng vật liệu Tứ

Hải, phường Phổ Văn
                600 200 0,5 0,2 1.600

27

Công ty TNHH Nghĩa

Kim Mai

(Phường Phổ Hòa)                 1.100       600

28

Hiệu buôn Bảo Toàn,

phường Nguyễn

Nghiêm                   150 0,3 0,2 500

29

Cửa hàng tổng

hợpThành Lan, phường

Nguyễn Nghiêm                   60 0,5 0,2 200

30

Cửa hàng bán đồ gia

dụng Hùng Bê                    0,5 0,2 300

31

Cửa hàng xăng dầu Đại

Thành 12

(xã Phổ Thuận)           50.000 35.000           890

32

Cửa hàng xăng dầu số

07 (Cty TNHH MTV

X.dầu Q.Ngãi), phường

Nguyễn Nghiêm           50.000 25.000           210

6

TT

Doanh nghiệp, cơ sở

kinh doanh và địa

điểm dự trữ

Mặt hàng lương thực, thực phẩm Nhiên liệu Vật liệu xây dựng Hàng

hóa

khác

(quy

đổi ra

tiền)
Ghi

chú

Mỳ ăn

liền

Lương

khô
Gạo

Nước

uống

đóng

chai

Các mặt

hàng

lương

thực, thực

phẩm

Xăng
Dầu

diesen

Dầu

hỏa

Tôn

lợp

Tấm

lợp

bằng

vật liệu

khác

Đinh

vít

Dây

thép

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(thùng)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(thùng)

Số lượng

(tấn)

Số lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(lít)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(tấn)

Số

lượng

(triệu

đồng)

33

Cửa hàng xăng dầu

Ngọc Ân (DNTN Ngọc

Ân), xã Phổ Khánh           90.000 80.000           1.500

34

Cửa hàng xăng dầu

Minh Cường (Cty

TNHH MTV TM-DV

Minh Cường), xã Phổ

Cường           75.000 60.000           700

35

Cửa hàng xăng dầu

Ngọc Ánh(Cty TNHH

MTV TMXD Ngọc

Ánh), phường Phổ

Thạnh           50.000 25.000           300

36

Cửa hàng xăng dầu

(Cty TNHH TM DV

Thanh Xuân), phường

Phổ Thạnh           50.000 25.000           400

37

Cửa hàng xăng dầu

(DNTN Xăng dầu

Nguyễn Hoà), xã Phổ

Thuận           45.000 40.000           800

38

Cửa hàng xăng dầu 79,

xã Phổ Cường)           55.000 55.000           1.100

  TỔNG CỘNG 4.360 1.515 67 1.290 173 465.000 345.000 0 2.650 710 2 1 19.060

7

		2024-04-24T10:17:46+0700

		2024-04-24T10:36:23+0700

		2024-04-24T10:36:23+0700

		2024-04-24T10:36:23+0700